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מ"ת 7100/10/15 – מדינת ישראל נגד ו' מ'
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

12 אוקטובר 2015 מ"ת 7100-10-15 מדינת ישראל נ'
מ'(עציר)

מ"ת 7067-10-15  בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נ ג ד

המשיב ו' מ' (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד יהונתן גנץ

ב"כ המשיב    :          עו"ד שירלי ינאי

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום מייחס למשיב עבירה של תקיפת בת-זוג. מדובר במי שסטר ללחייה של המתלוננת וגרם לה לסימן כחול.
אין מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה. לו עמדה אותה סטירה בחלל הריק, הרי שלא היה בא כדי להביא למעצרו
מדובר זה,  בבימ"ש  הנראה  החומרה  במדרג  אולם  ומתיאורו,  המעשה  מחומרת  להמעיט  כדי  בכך  אין  המשיב.  של 

גבוה. שאינו  ברף  באלימות 

עם זאת, לא בשל מעשה האלימות האחרון התבקש מעצרו של המשיב, אלא שהסיכון הנשקף ממנו נלמד מקיומן של
הרשעות קודמות בעבירות אלימות, לרבות עבירות אלימות כלפי בנות-זוג אחרות.

מעל ראשו של המשיב מרחף עונש מאסר מותנה.

כמו כן, אין מחלוקת כי ברקע למעשי האלימות היותו של המשיב בגילופין.
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החלופה המוצעת איננה אידיאלית. מדובר באמו של המשיב, אשר קיבלה על עצמה פיקוח כמפקחת יחידה. בסופו של
דבר חובתו של ביהמ"ש לבחון אפשרות להפחית סיכון ולא בכל מקרה מדובר בהפחתה עד כדי מניעת כל סיכון שהוא
להישנות עבירות. שמעתי את אמו של המשיב. אמו מודעת לבעיית האלכוהול ומודעת לצורך לפקח על המשיב גם בעניין
בכוחה להבטיח בעבר היה  כן,  כמו  בתנאי השחרור.  נרשמו הפרות  ולא  גם בעבר  לדברי אמו, שמרה על המשיב  זה. 

הימנעות משתיית אלכוהול.

המשיב נחבל  מעצרו  שבמהלך  העובדה  את  וגם  המתלוננת  עמדת  את  גם  בחשבון  לקחתי  השחרור,  להחלטת  ברקע 
ונסיבות החבלה נותרו בלתי בהירות.

על ואורה  אשוב  ביותר,  הקלה  ולו  הפרה  ותירשם  שבמידה  הרי  שברירית,  בחלופה  ומדובר  מאחר  כי  למשיב,  הובהר 
מעצרו מחדש.

לפיכך, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.         ערבות עצמית בסך5,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' בס 5,000 ₪ שתיחתם ע"י אמו שפרטיה בפרוטוקול.

ג.          הפקדה במזומן בסך 500 ₪.

ד.         מעצר בית מלא, ברח' ****** ** ב******, בפיקוח רצוף של אמו של המשיב.

ה.        נאסר על המשיב להחזיק אלכוהול בכתובת מעצר הבית. המפקחת תהיה אחראית על כך, שלא קיים
אלכוהול תחת פיקוחה.

ו.         איסור יצירת קשר ישיר או עקיף עם המתלוננת.

ז.         הרחקה של המתלוננת ל מרחק שלא יפחת מ-500 מ'.

ח.        המשיב יוכל לצאת להתאווררות בליווי ובפיקוח של אמו ובתוך תחומי קרית גת בלבד, בין השעות 10:00
ועד 12:00.

בהיעדר ערבויות, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 14 באוקטובר,
2015, 09:00 באמצעות שב"ס.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.
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נקבע דיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת מעין בן-ארי ליום 22 בנובמבר, 2015 בשעה 10:30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנה של כב' השופטת מעין בן-ארי.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ו,
12/10/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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